6,1
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

поИтогАМпРоВЕДЕНияАккРЕдитАЦИИспЕЦИАлИстоВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное

здоровье (31 .0В.71)

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Р. М. Хаджимуков

м. Кибишев

Б. м. Кунбутаев
lй.б. Оамилия1

(И.О. Фамиllия)

М. И. Аккиев
(И,(). Фамиllия)

Р. О. Бараков
(И.О. Фамrллия)

Р. С. Дешева
(И,(). Фамиltия)

А. В. Карданов
(И.(). Фамиltия)

Б. А. Хашхожев
(И.О. Фамилия)

СостаВ аккредитационноЙ подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии N/инистерства здравоо*рuп"пй" Российской Федерации от 06,05,2024 Nq2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководстt]уясь tlунк,Iами 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

утвержде',по," прй*азом N/инистерством здравоохранения Российской Федерации от 28

Ьктября 2О22 г. Ns 7О9н, аккредитационная подкомиссия решила:

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1.09J1)

Признать
прошедшим
аккредитаци}о
специалиста

Башорова N/ариана Мусаевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1]_0Эr )

Признать
прошедшим
аккредитациtо
специалиста

залим Хасанбиевич

1

савченко Наталья Вячеславовна Сдано Призttать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1 .08.71)

Председатель

Заместител и п редседателя

Ответственн ы й секретарь

члены комиссии

В. М. Кибишев
(И.О. Фамилия)

Р. t\Л. Хаджимуков

Р. О. Бараков
(И.О, ФаNlилия)

Р. С. Щешева
(И,О. ФаNлилия)

А. В. Карданов
(И,О. ФаNiйлия)

Б. А. XaLtlxoжeB
(И.О, ФаNlилия)

2